
Dziennik Ustaw Nr 32 - 1843 - Poz. 316 i 317 

114. Papua-Nowa Gwinea 141 . Szwecja 
115. Paragwaj 142. Tadżykistan 
116. Peru 143. Tajlandia 
117. Polska 144. Tanzania 
118. Portugalia 145. Togo 
119. Republika Korei 146. Tonga 
120. Republika Południowej Afryki 147. Trynidad i Tobago 
121. Republika Środkowoafrykańska 148. Tunezja 
122. Rosja (Federacja Rosyjska) 149. Turcja 
123. Rumunia 150. Turkmenistan 
124. Salwador 151. Tuvalu 
125. Samoa Zachodnie 152. Uganda 
126. Senegal 153. Ukraina 
127. Seszele 154. Urugwaj 
128. Singapur 155. Uzbekistan 
129. Słowacja 156. Vanuatu 
130. Słowenia 157. Węgry 
131. Sri Lanka 158. Wenezuela 
132. St. Kitts & Nevis 159. Wielka Brytania 
133. St. Lucia 160. Wietnam 
134. St. Vincent i Grenadyny 161. Włochy 
135. Stany Zjednoczone Ameryki (USA) 162. Wybrzeże Kości Słoniowej 
136. Suazi (Swaziland) 163. Wyspy Marshalla 
137. Sudan 164. Wyspy Salomona 
138. Surinam 165. Zambia 
139. Syria 166. Zimbabwe 
140. Szwajcaria 167. Zjednoczone Emiraty Arabskie. 

317 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 31 marca 1999 r. 

w sprawie ustanowienia kontyngentów na przywóz niektórych towarów 
pochodzących z Republiki Czeskiej w 1999 r. 

Na podstawie art. 8 ust. 2 pkt 1 i art. 10 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu ob­
rotem z zagranicą towarami i usługami oraz o obrocie 
specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Do dnia 31 grudnia 1999 r. ustanawia się kon­
tyngenty ilościowe na przywóz towarów pochodzą­
cych z Republiki Czeskiej, wymienionych w załączniku 
do rozporządzenia, w wysokości określonej w tym za­
łączniku. 

§ 2. Rozdysponowanie kontyngentów ilościowych, 
o których mowa w § 1, następuje według kolejności 
złożenia kompletnych wniosków. 

§ 3. Określa się maksymalną ilość towaru, na jaką 
może być udzielone pozwolenie dla każdej pozycji 
określonej 9-cyfrowym kodem PCN, w wysokości 
2500 ton. 

§ 4. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
7 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki: J. Steinhoff 



Dziennik Ustaw Nr 32 - 1844- Poz. 317 

Pozycja 

2701 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Gospodarki 
z dnia 31 marca 1999 r. (poz. 317) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ KONTYNGENTY ILOŚCIOWE 

Wielkośc 
Kod PCN Wyszczególnienie kontyngentu 

(w tonach) 

2701 Węgiel; brykiety, brykietki i podobne paliwa stałe wytwarzane z węgla: 

- Węgiel, również sproszkowany, lecz niescalony: 

2701 11 - - Antracyt: 

270111100 - - - Posiadający limit substancji lotnych (w suchej bazie 
pozbawionej substancji mineralnych) nie przekraczający 
10% (ECSC) 500000 

270111900 - - - Pozostały (ECSC) 

2701 12 - - Węgiel bitumiczny: 

2701 12 10 O - - - Węgiel koksowy (ECSC) 

2701 1290 O - - - Pozostały (ECSC) 

2701 1900 O - - Pozostały węgiel (ECSC) 

Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać na podstawie nadesłanego zamówienia w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69f71, 02-903 Warszawa 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów zgłaszać należy na piśmie do Wydziału Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, ul. Powsińska 69f71, 02-903 Warszawa, 

do 15 dni po otrzymaniu następnego kolejnego numeru 

o wszelkich zmianach nazwy prenumeratora lub adresu prosimy niezwłocznie informować na piśmie Wydział Wydawnictw i Poligrafii 
Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 
Redakcja: Biuro Dziennika Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dziennika Urzędowego Rzeczypospolitej Polskiej "Monitor Polski" 

Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa, P-29 
Skład, druk i kolportaż: Wydział Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów 

ul. Powsińska.69f71, 02-903 Warszawa, tel.: 694-67-50, 694-67-52 i 694-67-03; fax: 694-64-77, 694-62-06 

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Wydziale Wydawnictw i Poligrafii Gospodarstwa Pomocniczego Kancelarii Prezesa Rady Ministrów, 
ul. Powsińska 69f71, 02-903 Warszawa 

Zam.176/W/C/99 ISSN 0867-3411 Cena 3 zł 60 gr 




